
1.企業会員

区
分 会　　　社　　　名 代表者氏名 役　職　名

郵便
番号 住　　　　　　　　所

電話番号
FAX番号

1
浅 海 電 気 ㈱ 札 幌 支 店
http://www.asamidenki.co.jp

佐 藤 尚 侍
取 締 役
支 店 長

060-
0051

札幌市中央区南1条東4丁目
　　　 8-1 北海創成ビル5F

011
261-1441
241-3793

2
亜 細 亜 電 気 工 事 ㈱

https://www.ajiadenki.com
今 野 哲 彦 代 表 取 締 役

060-
0002

札幌市中央区北2条西14丁目3
011
222-4351
222-4349

3 ㈱ ア ト ラ ン 山 崎 晴 生 代 表 取 締 役
007-
0844

札幌市東区北44条東1丁目
　　　　　　　　　   2-28

011
721-1395
704-1919

4
㈱ 関 電 工 北 海 道 支 店

http://www.kandenko.co.jp
国 井 雅 和

理 事
支 店 長

060-
0001

札幌市中央区北1条西4丁目
     1-2 J&Sりそなビル3階

050
3133-0442
281-5531

5
岸 野 電 気 ㈱ 札 幌 支 店
http://www.kishinodenki.co.jp

中 村 崇 裕
執 行 役 員
支 店 長

060-
0806

札幌市北区北6条西8丁目9
011
736-0243
737-1133

6
㈱ 北 弘 電 社
http://www.kitakoudensha.co.jp

髙 橋 龍 夫
代 表 取 締 役
社 長

060-
0011

札幌市中央区北11条西23丁目
                      2-10

011
640-2280
640-2161

7
北 札 幌 電 設 ㈱

http://www.kitasatsu.co.jp
畳 友 祐

代 表 取 締 役
社 長

065-
0023

札幌市東区北23条東1丁目
                     12-7

011
731-4211
731-4217

8
北 電 力 設 備 工 事 ㈱

http://www.ktdn.info
伏 木 淳

代 表 取 締 役
社 長

060-
0062

札幌市中央区南2条西12丁目
      　　　　323-212ビル

011
272-3911
272-3920

9
協 信 電 気 工 業 ㈱
http://www.ec-kyoshin.co.jp

成 瀬 薫
代 表 取 締 役
社 長

060-
0013

札幌市中央区北13条西15丁目
                      6-22

011
736-8311
736-8318

10 ㈱ 協 電 社 神 田 峰 樹 代 表 取 締 役
065-
0008

札幌市東区北8条東8丁目1-20
011
722-3060
722-3084

11
エクシオグループ㈱北海道支店

http://www.exeo.co.jp
酒 井 浩 一 支 店 長

062-
0931

札幌市豊平区平岸1条3丁目
　　　　　　　　　　　2-33

011
596-6510
512-5600

12
旭 日 電 気 工 業 ㈱ 札 幌 支 店
http://www.kyokujitsu.co.jp

佐 藤 信 悦 支 店 長
003-
0809

札幌市白石区菊水9条1丁目
                       5-4

011
811-1215
811-1217

13
㈱ き ん で ん 北 海 道 支 社

http://www.kinden.co.jp
佐 藤 友 昭

執 行 役 員
支 社 長

060-
0003

札幌市中央区北3条西4丁目
　1-1 日本生命札幌ビル7階

011
221-5121
251-8244

14
栗 原 工 業 ㈱ 札 幌 営 業 所

http://www.kurihara.co.jp
小 竹 和 芳 営 業 所 長

060-
0061

札幌市中央区南1条西6丁目
21-1センチュリーヒルズ6階

011
211-0917
211-0918

15
㈱ ク リ ハ ラ ン ト 北 海 道 支 社
http://www.kuriharant.co.jp

田 中 茂 支 社 長
060-
0003

札幌市中央区北3条西2丁目8
         さつけんビル4階

011
251-1371
251-1372

16
弘 和 電 気 ㈱

http://www.kouwanet.co.jp
吉 田 豊

代 表 取 締 役
会 長

064-
0803

札幌市中央区南3条西20丁目
                     2-12

011
611-6283
631-9504

17
㈱ 札 幌 機 電 工 業 所

http://www.sapporo-kiden.co.jp
橋 本 和 子 代 表 取 締 役

065-
0022

札幌市東区北22条東15丁目
                      4-7

011
731-2361
731-2884

18
札 幌 日 信 電 子 ㈱
http://www.sapporo-nisshin.co.jp

若 林 秀 博
代 表 取 締 役
社 長

062-
0054

札幌市豊平区月寒東4条8丁目
                      6-5

011
855-6781
855-6765

19
サンエス電気通信㈱札幌支店

http://www.sanesu.co.jp
宮 田 昌 利 代 表 取 締 役

007-
0846

札幌市東区北46条東19丁目1-
1

011
787-2821
787-2820

20 三 機 工 業 ㈱ 北 海 道 支 店 山 崎 泰 弘
執 行 役 員
支 店 長

060-
0003

札幌市中央区北3条西4丁目1
　　　　　日本生命ビル15階

011
261-3161
241-5494

21
三 共 電 気 工 業 ㈱

http://www.sankyo-e.co.jp
萩 本 哲 夫

代 表 取 締 役
社 長

060-
0806

札幌市北区北6条西6丁目
　　　　　　　　　2番地

011
716-5121
716-3573

22
㈱ 三 新

https://www.k-sanshin.jp/
小 竹 勝 規

代 表 取 締 役
社 長

001-
0015

札幌市北区北15条西2丁目1-8
011
736-7261
716-7393

23
㈱ サ ン テ ッ ク 北 海 道 支 社
http://www.suntec-sec.co.jp

澤 田 幸 治 朗 支 社 長
064-
0913

札幌市中央区南13条西15丁目
　　　　　　　　　　 2-26

011
561-4208
551-4710

URLにマウスをあてて マークに変わったら右クリッ

クするとHPにリンクします。
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24
サンワコムシスエンジニアリング㈱
北 海 道 支 店

http://www.sancom-eng.co.jp
大 村 佳 久

取 締 役
支 店 長

060-
0004

札幌市中央区北4条西15丁目
 1-23コムシス北海道ビル2階

011
622-4800
622-4801

25
シ ス テ ム サ ー ビ ス ㈱

http://www.sys-service.co.jp/
太 田 竜

代 表 取 締 役
社 長

003-
0809

札幌市白石区菊水9条3丁目
　　　　　　　　 　　2-31

011
811-2223
824-3487

26 島 津 電 設 ㈱ 嶋 津 博 代 表 取 締 役
064-
0809

札幌市中央区南9条西12丁目
　　　　　　　　     2-31

011
563-1241
563-1244

27
振 興 電 気 ㈱ 北 海 道 支 店

http://www.shinko-el.com
葛 西 秀 樹 支 店 長

060-
0042

札幌市中央区大通西16丁目2
　　大通ガーデンヒルズ2階

011
641-1321
641-9152

28
新 生 テ ク ノ ス ㈱ 北 海 道 支 社

http://www.stknet.co.jp
成 瀬 政 信 支 社 長

065-
0028

札幌市東区北28条東18丁目
　　　　　　　      5-15

011
783-3181
783-3800

29
末 廣 屋 電 機 ㈱

http://suehiroya.co.jp
猪 股 浩 徳 代 表 取 締 役

003-
0802

札幌市白石区菊水２条1丁目
　　　　　　　　　　 4-20

011
832-5000
832-5007

30
住 友 電 設 ㈱ 北 海 道 支 店

http://www.sem.co.jp
島 田 光 優 支 店 長

065-
0012

札幌市東区北12条東14丁目
　　　　　　　　　　2-20

011
741-5901
741-5907

31
大 成 電 気 ㈱

https://taiseidenki.net
小 野 寺 智

代 表 取 締 役
社 長

002-
0858

札幌市北区屯田8条7丁目
　　　　　　　　　　1-34

011
792-1521
792-1554

32 滝 沢 電 気 設 備 ㈱ 小 山 輝 昭 代 表 取 締 役
003-
0875

札幌市白石区米里5条2丁目
　　　　　　　　　　1-20

011
873-2828
873-2800

33
拓 北 電 業 ㈱

http://www.takuhoku.co.jp
鈴 木 暁 彦

代 表 取 締 役
社 長

060-
0008

札幌市中央区北8条西20丁目
　　　　　          2-10

011
644-4151
644-4249

34
ダ イ ダ ン ㈱ 北 海 道 支 店

http://www.daidan.co.jp
西 谷 春 海 理 事 支 店 長

001-
0020

札幌市北区北20条西5丁目
　　　　　　　　　　1-43

011
716-9116
726-7322

35 ㈱ デ ー タ ベ ー ス 大 森 康 弘 代 表 取 締 役
060-
0807

札幌市北区北7条西5丁目8-5
　　　　　　　　データビル

011
726-7661
726-7565

36
㈱ で ん こ う

http://kk-denkou.co.jp
石 田 貴 久 代 表 取 締 役

003-
0809

札幌市白石区菊水9条3丁目
　　　　　　        2-23

011
811-7166
842-5837

37
㈱ ト ー エ ネ ッ ク 北 海 道 支 社

http://www.toenec.co.jp
宮 内 智 也 支 社 長

060-
0001

札幌市中央区北1条西13丁目4
　　　　 FWD札幌ビル5階

011
200-9144
200-9611

38
東 光 電 気 工 事 ㈱ 北 海 道 支 社

http://www.tokodenko.co.jp
末 田 晴 久 支 社 長

060-
0001

札幌市中央区北1条西3丁目
　3-22　STV時計台通ビル8階

011
252-9901
252-9904

39 東 邦 電 気 工 業 ㈱ 北 海 道 支 店 本 間 久 巳
執 行 役 員
支 店 長

060-
0010

札幌市中央区北10条西21丁目
　　　　　　　　　　1-20

011
805-1040
805-1118

40
㈱ ド ウ デ ン

http://www.kdod.co.jp
土 田 徳 造

代 表 取 締 役
社 長

065-
0007

札幌市東区北7条東18丁目
　　　　　　　　　　1-40

011
702-8420
702-8417

41
日 本 電 設 工 業 ㈱ 北 海 道 支 店

http:/www.densetsuko.co.jp
小 林 直 樹

執 行 役 員
支 店 長

001-
0016

札幌市北区北16条西5丁目
　　　               2-22

011
716-4241
737-6025

42
橋 本 電 気 工 事 ㈱
http://hashimotodenki.co.jp

土 岐 田 昇
代 表 取 締 役
社 長

065-
0019

札幌市東区北19条東10丁目
　　　　　　          3-7

011
741-2331
742-5530

43
日比谷総合設備㈱北海道支店
http://www.hibiya-eng.co.jp

久 島 正 嗣 支 店 長
060-
0004

札幌市中央区北4条西16丁目1
     テルウェル札幌第2ビル

011
644-0801
631-8489

44
北 盛 電 設 ㈱
https://www.hokusei-ds.co.jp

稲 津 亘
代 表 取 締 役
社 長

060-
0007

札幌市中央区北7条西20丁目
　　　　　　　      1-15

011
623-5131
623-5180

45
北 海 電 気 工 事 ㈱
http://www.hokkaidenki.co.jp

藪 下 裕 己 取 締 役 社 長
003-
8531

札幌市白石区菊水2条1丁目
　　　　　　        8-21

011
811-9411
811-9416

46
㈱北海道ジーエス・ユアササービス

https://hgys.jp/corporate/
藤 田 真 一

代 表 取 締 役
社 長

003-
0807

札幌市白石区菊水7条2丁目
　　　　　　        8-13

011
822-5910
822-0339

47
北 海 道 タ ツ ヲ 電 気 ㈱
http://hokkaido-tatuwo-denki.com/

木 村 賢 史 代 表 取 締 役
060-
0032

札幌市中央区北2条東10丁目
　　　　　　　　　　15-1

011
241-1015
241-1018

48
北 関 電 気 工 事 ㈱

https://hokkan-ec.jp
岡 崎 義 勝 代 表 取 締 役

060-
0006

札幌市中央区北6条西17丁目
　　　　　　　　　　17-6

011
616-2011
631-2500

2
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49
北 工 電 気 ㈱ 札 幌 支 店
http://www.hokko-denki.co.jp

田 村 富 生 支 店 長
065-
0042

札幌市東区本町2条3丁目4-26
011
781-6146
781-6149

50 ㈱ 山 口 電 気 機 械 工 務 所 山 口 邦 治 代 表 取 締 役
003-
0872

札幌市白石区米里2条4丁目
　　　　　　　　      8-6

011
875-1771
875-1770

51
㈱ ユ ア テ ッ ク 北 海 道 支 社

http://www.yurtec.co.jp
大 山 智 裕 支 社 長

060-
0004

札幌市中央区北4条西16丁目1
　　　　　　　　　第一ビル

011
633-3311
633-8288

3


