1. 企業会員

区 分	会 社 名	代表	長者氏名	3	役	職	名	ı	郵便 番号	住所	電話番号 FAX番号
1	浅海電気㈱札幌支店 http://www.asamidenki.co.jp	佐原	寨 尚	侍	取 支	締店			060- 0051	札幌市中央区南1条東4丁目 8-1 北海創成ビル5F	011 261-1441 241-3793
2	亜 細 亜 電 気 工 事 ㈱ https://www.ajiadenki.com	今 鴠	野 哲	彦	代 表	取	締	役	060- 0002	札幌市中央区北2条西14丁目	011 222-4351 222-4349
3	(株) アートーラーン	ЩИ	奇 晴	生	代 表	取	締	15-	007- 0844	札幌市東区北44条東1丁目 2-28	011 721–1395 704–1919
4	㈱ 関 電 工北海道支店 http://www.kandenko.co.jp	国	中雅	和	理 支	店			060- 0001	札幌市中央区北1条西4丁目 1-2 J&Sりそなビル3階	050 3133-0442 281-5531
5	岸野電気㈱札幌支店 http://www.kishinodenki.co.jp	中 ‡	寸 崇	裕	執 支	_亍 行 店		~ \	060- 0806	札幌市北区北6条西8丁目9	011 736-0243 737-1133
6	㈱ 北 弘 電 社 http://www.kitakoudensha.co.jp	髙 村	喬 龍	夫	代 表 社	取			060- 0011	札幌市中央区北11条西23丁目 2-10	640-2280
7	北 札 幌 電 設 ㈱ http://www.kitasatsu.co.jp	畳	友	祐	代 表 社	取			065- 0023	札幌市東区北23条東1丁目 12-7	011 731-4211 731-4217
8	北電力設備工事㈱ http://www.ktdn.info	伏	木	淳	代 表 社	取			060- 0062	札幌市中央区南2条西12丁目 323-212ビル	011 272-3911 272-3920
9	協信電気工業㈱ http://www.ec-kyoshin.co.jp	成	頼	薫	代 表 社	取			060- 0013	札幌市中央区北13条西15丁目 6-22	736-8318
10	(株) 協 電 社	神	田峰	樹	代 表	取	締	役	065- 0008	札幌市東区北8条東8丁目1-20	722-3084
11	エクシオグループ㈱北海道支店 http://www.exeo.co.jp	酒	井 浩	_	支	店		F	062- 0931	札幌市豊平区平岸1条3丁目 2-33	512-5600
12	旭日電気工業㈱札幌支店 http://www.kyokujitsu.co.jp	佐	 信	悦	支	店			003- 0809	札幌市白石区菊水9条1丁目 5-4	811-1217
13	㈱ きんでん北海道支社 http://www.kinden.co.jp	佐	泰 友	昭	執 支	_亍 行 社			060- 0003	札幌市中央区北3条西4丁目 1-1 日本生命札幌ビル7階	011 221-5121 251-8244
14	http://www.kurihara.co.jp	/ / /	ケ 和	芳	営	美	折 :			札幌市中央区南1条西6丁目 21-1センチュリーヒルズ6階	011 211-0917 211-0918
15	㈱クリハラント北海道支社 http://www.kuriharant.co.jp	田「	†	茂	支	社	-	長	060- 0003	札幌市中央区北3条西2丁目8 さつけんビル4階	011 251–1371 251–1372
16	弘 和 電 気 ㈱ http://www.kouwanet.co.jp	吉!	Н	豊	代 表 会	取			064- 0803	札幌市中央区南3条西20丁目 2-12	011 611-6283 631-9504
17	㈱ 札 幌 機 電 工 業 所 http://www.sapporo-kiden.co.jp	橋	本 和	子	代 表	取	締	15-	065- 0022	札幌市東区北22条東15丁目 4-7	011 731–2361 731–2884
18	札 幌 日 信 電 子 ㈱ http://www.sapporo-nisshin.co.jp	若	木 秀	博	代 表 社	取			062- 0054	札幌市豊平区月寒東4条8丁目 6-5	011 855-6781 855-6765
19	サンエス電気通信㈱札幌支店 http://www.sanesu.co.jp	宮	田昌	利	代 表	取	締	15-	007- 0846	札幌市東区北46条東19丁目1- 1	787-2821 787-2820
20	三機工業㈱北海道支店	Щ	奇 泰	弘	執 支	_亍 行 店			060- 0003	札幌市中央区北3条西4丁目1 日本生命ビル15階	241-5494
21	三 共 電 気 工 業 ㈱ http://www.sankyo-e.co.jp	萩	本 哲	夫	代 表 社	取			060- 0806	札幌市北区北6条西6丁目 2番地	011 716-5121 716-3573
22	㈱ 三 新 https://www.k-sanshin.jp/	小 1	ケ 勝	規	代 表 社	取			001- 0015	札幌市北区北15条西2丁目1-6	716-7393
23	㈱サンテック北海道支社 http://www.suntec-sec.co.jp	澤田	幸治	朗	支	社	:	- T-	064- 0913	札幌市中央区南13条西15丁目 2-26	011 561-4208 551-4710

区分		会	社	名	什	(表す		<u></u>	衫	L Z	職	彳	7	郵便 番号	住	所	電話番号 FAX番号
24	北	海	スエンジ 道 w. sancom-		大	村	佳	久	取支		締店		役長	060- 0004	札幌市中央区北4条西15 1-23コムシス北海道ビ		011 622-4800 622-4801
25	シ	ステ、	ムサー	・ ビ ス (株) ice.co.jp/	太	田		竜	代社	表	取	締		003- 0809	札幌市白石区菊水9条37	广目 2−31	011 811-2223 824-3487
26	島	津	電	設 ㈱	嶋	津		博	代	表	取	締	役	064- 0809	札幌市中央区南9条西12	丁目 2-31	011 563-1241 563-1244
27			㈱北氵 ww.shinko	毎 道 支 店 o-el.com	葛	西	秀	樹	支		店		長	060- 0042	札幌市中央区大通西167 大通ガーデンヒルク		011 641-1321 641-9152
28			ノス㈱北 ww.stkne	ご海道支社 t. co. jp	成	瀬	政	信	支		社		長	065- 0028	札幌市東区北28条東187 5	广目 -15	011 783-3181 783-3800
29	末		屋 電 suehiroya	機 a. co. jp	猪	股	浩	徳	代	表	取	締	役	003- 0802	札幌市白石区菊水2条1	丁目 4-20	011 832–5000 832–5007
30	住力		㈱北氵/www.sem.	海 道 支 店 .co.jp	島	田	光	優	支		店		長	065- 0012	札幌市東区北12条東147 2	广目 -20	011 741-5901 741-5907
31	大	成 https:/	電 /taiseide	気 ㈱ nki.net	小	野	寺	智	代社	表	取	締	役長	002- 0858	札幌市北区屯田8条7丁目 1	∃ −34	011 792–1521 792–1554
32	滝	沢電	気	設 備 ㈱	小	山	輝	昭	代	表	取	締	役	003- 0875	札幌市白石区米里5条27 1	「目 −20	011 873-2828 873-2800
33	拓 h	北 nttp://ww	電 w.takuho	業 ku. co. jp	鈴	木	暁	彦	代社	表	取	締		060- 0008	札幌市中央区北8条西20 2	丁目 -10	011 644-4151 644-4249
34			㈱北氵 ww.daida	海 道 支 店 n. co. jp	西	谷	春	海	理	事	支	店	長	001- 0020	札幌市北区北20条西5丁 1	目 -43	011 716-9116 726-7322
35	(株)	デ ー	タ ~	ベース	大	森	康	弘	代	表	取	締	役	060- 0807	札幌市北区北7条西5丁目 データ		011 726-7661 726-7565
36	(株)	で http://	ん kk-denko	こ う u. co. jp	石	田	貴	久	代	表	取	締	役	003- 0809	札幌市白石区菊水9条3〕 2	「目 −23	011 811-7166 842-5837
37			ネック非 ww.toene	ご海道支社 c. co. jp	宮	内	智	也	支		社		長	060- 0001	札幌市中央区北1条西13 FWD札幌ビル5		011 200-9144 200-9611
38				ご海道支社 nko.co.jp	末	田	晴	久	支		社		長	060- 0001	札幌市中央区北1条西3つ 3-22 STV時計台通ビ		011 252–9901 252–9904
39	東扌	『電気』	工業㈱北	心海 道 支 店	本	間	久	巳	執支	行	· 1 店	殳		060- 0010	札幌市中央区北10条西2 1	1丁目-20	011 805-1040 805-1118
40	(株)	ド http://	ウ ′www.kdod	デ ン l. co. jp	土	田	徳	造	代社	表	取	締		065- 0007	札幌市東区北7条東18丁 1	目 -40	011 702-8420 702-8417
41				ご海道支店 uko.co.jp	小	林	直	樹	執支	行	;	役		001- 0016	札幌市北区北16条西5丁	目 2-22	011 716-4241 737-6025
42	橋 ht	本 電tp://has		工 事 ㈱ enki.co.jp	土	岐	田	昇	代社	表	取	締		065- 0019	札幌市東区北19条東107	「目 3-7	011 741-2331 742-5530
43				北海道支店 eng. co. jp	久	島	正	嗣	支		店		長	060- 0004	札幌市中央区北4条西16 テルウェル札幌第		011 644-0801 631-8489
44	北 ht	盛 tps://ww	電 w. hokuse	設 ㈱ i-ds. co. jp	稲	津		亘	代社	表	取	締		060- 0007	札幌市中央区北7条西20 1	丁目 -15	011 623-5131 623-5180
45	ht.	_	. hokkaid	工 事 ㈱ enki.co.jp	藪	下	裕	己	取	締	役	社	長	003- 8531	札幌市白石区菊水2条17 8	「目 −21	011 811-9411 811-9416
46	(株)北	海道ジー https://h	エス・ユ gys. jp/co	アササービス prporate/	藤	田	真	_	代社	表	取	締		003- 0807	札幌市白石区菊水7条27 8	「目 −13	011 822-5910 822-0339
47			タッヲ ido-tatuw	電気㈱ o-denki.com/	木	村	賢	史	代	表	取	締	役	060- 0032	札幌市中央区北2条東10 1	丁目 5-1	011 241-1015 241-1018
48	北	関電 https:	気 [//hokkan	工事㈱ -ec.jp	岡	崎	義	勝	代	表	取	締	役	060- 0006	札幌市中央区北6条西17 1	丁目 7-6	011 616-2011 631-2500

区分	会	土 名		代	表者	 氏名	7	役	職	名	郵便 番号	住所	電話番号 FAX番号
49	北 工 電 気 休 http://www.hok	制 札 幌 st ko-denki.co	支店 ·jp	田	村	富	生		店		0042		781-6149
50	㈱山口電気	機械工	务 所	Щ	П	邦	治	代 表	取	締 役	003- 0872	札幌市白石区米里2条4丁目 8-6	011 875–1771 875–1770
51	㈱ユアテック http://www.	カ北海道。 yurtec.co.j _l	支 社	大	Щ	智	裕		社	長	060	札幌市中央区北4条西16丁目	1 011